
ZARZĄDZENIE NR 2282/Or/2018
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie powołania komisji wyborczych w wyborach uzupełniających do Młodzieżowej Rady Miasta
Kędzierzyn-Koźle zarządzonych na dzień 24 października 2018 r.

Na podstawie § 45 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta stanowiącego załącznik do uchwały nr XII/148/11
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 31 sierpnia 2011 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta
Kędzierzyn-Koźle i nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 122, poz.1445 z późn. zm.1)),
zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję komisje wyborcze w okręgach wyborczych nr 3, 5, 6, 8, 9, i 13 w wyborach uzupełniających
do Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle zarządzonych na dzień 24 października 2018 r., w składach
stanowiących załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Urzędu
Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE
Sabina Nowosielska (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Sekretarz Miasta
Kierownik Wydziału Organizacyjnego
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Zbigniew Romanowicz (-)

1) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2013 r. poz. 2397, z 2014 r. poz. 980
oraz z 2017 r. poz. 1643.


